CarTec Olomouc

BMW Autorizovany dealer

CarTec Olomouc s.r.o., Tovarni 1297/1B, 77900 Olomouc

CarTec Olomouc s.r.o.
Tovarni 1297/1b
77900 Olomouc
Ceska republika

E-mail bmw@cartecolomouc.cz

Telefonni &islo +420-584101200

DIC (dafiové identifikaéni CZ01486489

¢islo)

VASE NABIDKA. Datum vytisténi 28-08-2025

Vazena pani, vazeny pane,

S potésenim Vam predklddame podrobnosti o nabidce na ndkup VaSeho nového vozidla. Véfime, Ze bude
plné odpovidat Vasim pozadavkim. V pfipadé jakychkoli dotazl nebo potfeby blizsiho vysvétleni nds
nevahejte kontaktovat.

S pozdravem

Jan Bouchal
bouchal@cartecolomouc.cz
+420584 101 224

Cislo nabidky 25226
Cislo objedndvky 3817738
Datum platnosti 1 1 -09-2025
Spolecnost CarTec Olomouc s.r.o. Bankovni Géet Spolecnost je zaps. u KOS v Ostravé
Postovni adresa Tovarni 1297/1B, 77900 Olomouc CSOBa.s. oddil Cvl. 55963
Adresa kancelare Vitkovicka 3246/1A, 70200 Ostrava 257 959 65570300 IC: 01486489 DIC: CZ01486489
Telefon +420 584 101 200 CZ5403000000000257959655
E-mail bmw@cartecolomouc.cz CEKOCZPP

Web www.cartecgroup.com ucet je vedeny v CZK
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VAS PREHLED.

BMW 225e xDrive Active Tourer (21EA - 12-09-2025, WBA2TEA0607U25387)

Emise CO2 20 g/km

(kombinované)

Cena

Volitelnd vybava
Sluzby & zaruka
Origindlni pfislusenstvi
PrisluSenstvi dealera

Celkova cena vcéetné DPH
DPH (21,00 %)

Celkova cena véetné DPH

Cena veéetné DPH CZK

1.168.700,00
158.236,00
7.748,00
0,00
9.000,00

1.343.684,00
233.201,34

1.343.684,00

Ceny jsou kalkulovany k datu: 12-09-2025
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DIGITALNI ZAZITKY.

ZlepSete své osobni zazitky pfi nakupu pomoci ndsledujicich online moznosti. Na webovych strankach si
muzete prohlédnout svou konfiguraci, otevfit digitalni broZuru s videi a fotografiemi Vaseho budouciho
nového vozu nebo si jiz nyni stahnout aplikaci My BMW.

Kliknéte na text nebo oskenujte QR kod:

Otevfit Vasi digitalni broZuru Stahnout aplikaci My BMW



https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/ef6f453
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/ef6f453
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/ef6f453
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/ef6f453
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/ef6f453
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/ef6f453
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/ef6f453
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
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MODEL.

Cena véetné DPH CZK
21EA BMW 225e xDrive Active Tourer 1.168.700,00
SERIOVA VYBAVA.

S02TF 7stupnova dvouspojkova automaticka prevodovka Steptronic

so2vB Ukazatel tlaku v pneumatikach

S02vC Sada na opravu pneumatik

S0302 Alarm

S0428 Vystrazny trojuhelnik a Iékdrnicka

S0478 Kotvici body pro détskou sedacku ISOFIX/i-Size na sedadle spolujezdce
S0494 Vyhtivani sedadel fidice a spolujezdce

S04T2 Nabijeci kabel pro vefejné nabijeci stanice (Mode 3)

S04U8 Rychlonabijeni stfidavym proudem

so4us  Akustickd ochrana chodct

sosoM  Parkovaci asistent

S0654 DAB tuner (digitdlni pfijem radia)

SO6AE Teleservices

soeAF  BMW Legal Emergency Call

sosPA  Osobni karta eSIM (integrace vozu do digitdlniho ekosystému zdkaznika)
EXTERIER.

POC4wW

SO1LS

Cena véetné DPH CZK
Metalicky lak Skyscraper Grey 23.036,00
17" kola z lehké slitiny Star-spoke 875 14.898,00
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INTERIER.

FECI2 Latka Econeer Bicolour Blue
S04GN  Oblozeni interiéru Quartz Silver, matné,zrnité

PAKETY & VOLITELNA VYBAVA.

Cena véetné DPH CZK

5.408,00
0,00

S02PA Bezpetnostni Srouby kol
sosMc  BMW Individual stfeSni podélné nosniky v provedeni High-gloss Shadow
Line
S0420 Protislune&ni ochrana oken
S0481 Sportovni sedadla fidice a spolujezdce
S05AS Driving Assistant
S0SAT  Driving Assistant Plus
S0760 M Shadowline €erné vysoce lesklé okenni listy
SO7EV Paket Premium
S0322 Komfortni pFistupovy systém
50430 Paket zrcatek
S0431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym tlumenim odrazivosti
so4sNnw  Palubni deska v provedeni Luxury
S0552 Adaptivni LED svétlomety vcetné LED svétel pro odbocovani a
BMW Selective Beam
SOSAC High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel
SO6NX Ptihradka pro bezdratové nabijeni
Celkem

SLUZBY & ZARUKA.

Cena véetné DPH CZK
0,00
0,00

12.454,00
10.296,00
16.250,00
18.980,00
0,00
56.914,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
158.236,00

S07CG Repair Inclusive - 3 roky / 200 000 km
Celkem

ORIGINALNI PRISLUSENSTVI.

Cena véetné DPH CZK
7.748,00
7.748,00

SE000034 BMW Charging Card

Cena vcetné DPH
Mnozstvi CZK

1 0,00
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Celkem

PtisluSenstvi bude dodano v zdvislosti na jeho dostupnosti.

PRISLUSENSTVi DEALERA.

0,00

Doprava + PDI
Celkem

Cena véetné DPH CZK
9.000,00
9.000,00
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DODATECNE INFORMACE O VOZIDLE.

O

&

(h

Vykon Zrychleni Emise CO2 Spotfeba paliva Dojezd na
elektfinu
180 kW (245 k) 6,7s 20 g/km 0,91/100 km 86 km
Sitka 2.102 mm  Zdvihovy objem 1.499 cm3
Vyska 1.570 mm  Druh paliva Benzin
Délka 4.386 mm  Prevodovka Automaticka
Pocet mist 5 Spotfeba elektriny 16,1 kWh/100km
Provozni hmotnost 1.900 kg Spotteba elektfiny, mésto 14,9 kWh/100km
Tocivy moment 477 Nm  Ekvivalent dojezdu na elektfinu, 1071 km
mésto
Vykon 180 kW (245k)  NOx 9,2 mg/km
Maximalni rychlost 195 km/h  Pevné &astice 0,38 mg/km
Objem ndadrze 471  Hladina hluku pfi sténi v dB(A) / 73 dB (3750
1/min* 1/min)
Emisni norma EU6e  Hladina hluku projizdégjiciho 68 dB
vozidla v dB(A)*
Pocet valct 3

Vyrobce si vyhrazuje prdvo na chyby a opomenuti, zmény cen, technickych parametrd a vybavy bez
predchoziho upozornéni. Dalsi podrobné informace o vybavdch a dodacich podminkdch Vam poskytne BMW

Autorizovany dealer.

Emise hluku: Hodnoty naméfené v souladu s nafizenim EHK OSN €. 51/EU €. 540/2014 jsou zaokrouhlené.

LEGAL_DISCLAIMER_DEALER
offer cze new

Veskeré uvedené ceny jsou cenami doporu€enymi.
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STITKY PNEUMATIK.

Hankook 654925 Bridgestone 500867
Hankook 1025167 BRIDGESTONE 19008
205/60R17 97 W XL Cc1 205/60 R17 97 W XL Cc1

ov£/0z0T
0v£/0zZ0T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/654925 https://eprel.ec.europa.eu/qr/500867

Vyrobce vozidla nainstaluje jeden z typl pneumatik, jak je zde uvedeno, podle vlastniho uvazeni.
Upozorifiujeme, Zze uvedené moznosti pneumatik odrdzeji pouze aktualni stav pldnovani vyroby
vozidla. V pfipadé, Ze ve vyrobnim procesu budou provedeny Upravy a nebude tedy
namontovdna zadna ze zde zobrazenych pneumatik, vyhrazujeme si prdvo dodat vozidlo s jinymi
pneumatikami, které maji srovnatelné vlastnosti.


https://eprel.ec.europa.eu/qr/654925
https://eprel.ec.europa.eu/qr/500867

